Elektrische Daten
Spannung, Frequenz
> Universelle Eingangsspannung: von 85 bis 265 VAC einphasig
± 15 % (Betrieb über einen Stromerzeuger problemlos möglich)
> Eingangsfrequenz: von 47 bis 63 Hz
> Ausgangsnennspannung (je nach Modell):
12, 24 oder 48 VDC ± 1 %
> Ausgangsspannung einstellbar über internes Potentiometer

den Modellen 12V/25, 40, 60A und 24V/12A, 20, 30A und 48V/15A
> Geräuscharmer themostatgesteuerter Ventilator
(außer bei den Modellen 24V/08A und 12V/16A mit konventioneller
Kühlung)
> Anzeige von Netzspannung, Schnelladung, Ausgleichsladung und
Erhaltungsladung durch energiesparende Lichtleiter an der
Gehäusefront
> Separater Ausgang für die Motorbatterie ( +Bat D)
Änderungen der technischen Merkmale vorbehalten. Bitte fragen Sie bei uns nach.
S.A.S. Cristec Industries - 47 avenue Pierre Mendès-France - 29000 QUIMPER - FRANCE
Tel. 33 (0)2 98 53 80 82 - Fax 33 (0)2 98 55 64 94 - e-mail : info@cristec.fr - www.cristec.de
Die kompakten und leichten CRISTEC CPS2-Ladegeräte mit ihrem ansprechenden
Design bieten Ihnen die Sicherheit und Bedienerfreundlichkeit moderner Technologie.
Spannung/ Anzahl Artikelnummer Gehäusetyp Gewicht maximaler Eingangsstrom
Stromstärke Ausgänge bei 230 VAC
12V/16A 3 CPS2/12-16 CF6B 2,4 Kg 1,3A
24V/08A 3 CPS2/24-08 CF6B 2,4 Kg 1,3A
12V/25A 3 CPS2/12-25 CF6B 2,4 Kg 2,0A
24V/12A 3 CPS2/24-12 CF6B 2,4 Kg 1,9A
12V/40A 3 CPS2/12-40 CF7B 4,4 Kg 3,0A
24V/20A 3 CPS2/24-20 CF7B 4,4 Kg 3,0A
12V/60A 3 CPS2/12-60 CF7B 4,4 Kg 4,5A
24V/30A 3 CPS2/24-30 CF7B 4,4 Kg 4,3A
48V/15A 3 CPS2/48-15 CF7B 4,4 Kg 4,2A
12V/80A 3 CPS2/12-80 CF8B 6,6 Kg 6,0A
24V/50A 3 CPS2/24-50 CF8B 6,6 Kg 7,7A
24V/60A 3 CPS2/24-60 CF8B 6,6 Kg 9,3A
48V/30A 3 CPS2/48-30 CF8B 6,6 Kg 9,2A
24V/75A 3 CPS2/24-75 CF8B 6,6 Kg 11,5A
Abmessungen der Gehäuse ohne PG- Verschraubungen in mm
Gehäuse Höhe Breite Tiefe
CF6B 179 268 106
CF7B 209 288 115